
Zarządzenie Nr 51.2016

Wójta Gminy Poraj

z dnia 15.10.2016 r.

zmieniające Zarządzenie nr 66.2015 Wójta Gminy Poraj z dnia 15.10.2015 r. w sprawie powołania

zespołu zadaniowego ds. Rewitalizacji

Na podstawie §12 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Poraj  stanowiącego załącznik

Nr 1 do Zarządzenia Nr 20.2016 Wójta Gminy Poraj z dnia 12 kwietnia 2016 roku w sprawie nadania

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Poraj

zarządzam co następuje:

§1

Ze składu zespołu zadaniowego powołanego Zarządzeniem nr 66.2015  Wójta Gminy Poraj z dnia

15.10.2015 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. Rewitalizacji odwołuję się:

1. Panią Paulinę Kołacz

§2

W zarządzeniu nr 66.2015 Wójta Gminy Poraj z dnia 15.10.2015 r., w sprawie powołania zespołu 

zadaniowego ds. Rewitalizacji §1 otrzymuje brzmienie:

„§1 Powołuję zespół zadaniowy ds. Rewitalizacji w następującym składzie:

1. Zuzanna Pabin – Przewodnicząca

2. Ewelina Drzewiecka – Zastępca Przewodniczącej

3. Monika Kacerovský”

§3

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


